atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

FAZ  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  de  Tanabi
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
na  Lei  Orçamentária  Anual  (LOA)  um  Crédito  Adicional
Especial no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais),
destinado ao pagamento de despesas com as  obras  de
revitalização do velório do Bairro de Ibiporanga, em Tanabi,
cujas  despesas  obedecerão  à  seguinte  classificação
orçamentária:

02 – Poder Executivo
02.07 – Setor de Obras e Serviços Municipais

[...]

atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

FAZ  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  de  Tanabi
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
na  Lei  Orçamentária  Anual  (LOA)  um  Crédito  Adicional
Especial no valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais),
destinado as obras de revitalização do banheiro público do
Bairro  Ecatu,  em Tanabi,  cujas  despesas obedecerão àsE

seguintes classificações orçamentárias:
02 – Poder Executivo
02.07 – Setor de Obras e Serviços Municipais
02.07.01 – Setor de Obras e Serviços Municipais

[...]

ALEXANDRE  SILVEIRA  BERTOLINI,  Prefeito  do
Município  de  Tanabi,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  das
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:
Art.  1º  Fica  aberto  no  Orçamento  Municipal  um

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 25.000,00 (vinte e
cinco mil reais), destinado ao pagamento de despesas com
as obras de revitalização do velório do Bairro de Ibiporanga,
em  Tanabi,  cujas  despesas  obedecerão  à  seguinte
classificação  orçamentária:

02 – Poder Executivo
02.07 – Setor de Obras e Serviços Municipais

[...]

ALEXANDRE  SILVEIRA  BERTOLINI,  Prefeito  do
Município  de  Tanabi,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  das
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:
Art.  1º.  Fica  aberto  no  Orçamento  Municipal  um

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 37.000,00 (trinta
e sete mil reais), destinado as obras de revitalização do
banheiro  público  do  Bairro  Ecatu,  em  Tanabi,  cujas
despesas  obedecerão  às  seguintes  classificações
orçamentárias:

02 – Poder Executivo
02.07 – Setor de Obras e Serviços Municipais
02.07.01 – Setor de Obras e Serviços Municipais